
 

HANYKO Praha s.r.o. 
zastoupení: 
ITW Test &Measurement GmbH , Ecosafe SA, 
Hegewald & Peschke MPT GmbH 

Křížová 1018/6 
150 00  Praha 5 
Tel/Fax: +420 257 187 610 
E-mail: info@hanyko-praha.cz 
www.hanyko-praha.cz  

Řada 790+ 
   

 

 

BEZPEČNOSTNÍ SKŘÍNĚ – TYP 105 NA HOŘLAVÉ PRODUKTY 

 

 

mailto:info@hanyko-praha.cz
http://www.hanyko-praha.cz/


 

HANYKO Praha s.r.o. 
zastoupení: 
ITW Test &Measurement GmbH , Ecosafe SA, 
Hegewald & Peschke MPT GmbH 

Křížová 1018/6 
150 00  Praha 5 
Tel/Fax: +420 257 187 610 
E-mail: info@hanyko-praha.cz 
www.hanyko-praha.cz  

Řada 790+ 
   

 

 

Legislativa 

− testováno a schváleno podle ČSN EN 14470-1 (04/2004) a ČSN 
EN 1363-1 (06/2000) 

− testováno a schváleno na 10 minut podle normy FM 6050 

− normalizované tabulky podle ČSN EN ISO 3864, ČSN EN ISO 
7010, 92/58/CEE a ČSN EN 14470-1 (04/2004) 

 
Výhody 

− odolnost proti ohni 105 minut (schválený typ 90) v souladu s 
křivkou testu ohněm – ISO 834 

− testováno a schváleno nezávislou Evropskou laboratoří  

− rukojeť po celé výšce dveří pro lepší a snazší manipulaci 

− nohy pro možnost zasunutí paletového vozíku pro snazší 
přemisťování 

− snadno nasazovací soklová lišta bez nutnosti fixačních nástrojů 

− kolečka pro modely 791+ a 792+ 

Pasivní ochrana 

− dvoustěnná konstrukce 

− vnější stěna z plátové oceli 12/10 s bílým epoxidovým 
nátěrem RAL 9010 

− vnitřní stěny z tvrzeného laminátu RAL 9010 

− tepelná izolace mezi stěnami, aby nedocházelo k teplotním 
mostům 

− vyjímatelná záchytná vana na dně. Pokud chcete použít 
záchytnou vanu jako skladovací prostor, musíte na záchytnou 
vanu nejprve umístit děrovaný poklop – viz. příslušenství 

− výškově nastavitelné police (po 6,4cm) 

− značení podle ČSN EN 14470-1 

− uzemnění 

Možnosti 

− přídavné police 

− děrovaný poklop na záchytnou vanu 

− PVC povlak 

− ventilační a filtrační boxy 

− absorpční podložky na dno záchytné vany (balení 10 archů) 

− možné další barevné kombinace u modelů 794+ a 795+: skříň a 
police bílé (RAL  9010), dveře žluté (RAL 1023) 

− kódový zámek – 1 na dveře 

− chladící systém: pro zvýšení bezpečnosti Vaší skříně a pro 
kontrolu vnitřní teploty – na dotaz 

 
Aktivní ochrana 

− jednoduché spojení s odsáváním – Ø 100mm  

− tavné pojistky automaticky uzavřou ventilační systém v případě 
ohně 

− teplotně roztažné pojistky dveří zajistí ohnivzdornost vnitřního 
prostoru skříně 

− samozavírací dveře se zamykáním na klíč 

− systém přidržování otevřených dveří; tavné pojistky dveře 
automaticky zavřou při nárůstu teploty na 47°C 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Ventilace pro bezpečnostní skříně 

Nezbytné příslušenství pro zvýšení bezpečnostní skříní. 
 
Je velmi vhodné doplnit Vaši bezpečnostní skříň ventilačním nebo 
filtračním zařízením.  
Toto zařízení Vám odsaje výpary, které se shromažďují ve skříni, a 
udržuje vzduch uvnitř skříně čistý, což brání vnitřnímu přehřívání.  

 
 

 

mailto:info@hanyko-praha.cz
http://www.hanyko-praha.cz/


 

HANYKO Praha s.r.o. 
zastoupení: 
ITW Test &Measurement GmbH , Ecosafe SA, 
Hegewald & Peschke MPT GmbH 

Křížová 1018/6 
150 00  Praha 5 
Tel/Fax: +420 257 187 610 
E-mail: info@hanyko-praha.cz 
www.hanyko-praha.cz  

Řada 790+ 
   

 

 

 

 

 
 
 

 

mailto:info@hanyko-praha.cz
http://www.hanyko-praha.cz/


 

HANYKO Praha s.r.o. 
zastoupení: 
ITW Test &Measurement GmbH , Ecosafe SA, 
Hegewald & Peschke MPT GmbH 

Křížová 1018/6 
150 00  Praha 5 
Tel/Fax: +420 257 187 610 
E-mail: info@hanyko-praha.cz 
www.hanyko-praha.cz  

Řada 790+ 
   

 

 

 
 

Ref. dle barvy dveří 
Typ 

Počet 
dveří 

Vnější rozměry 
V x Š x H (mm) 

Vnitřní rozměry 
V x Š x H (mm) 

Úložná 
kapacita (L) 

Záchytné 
police 

Záchytné 
vany 

Max. zatížení 
police (kg) 

Váha 
(kg) 

Cena Kč 
bílá žlutá 

791+E - nízký 1 630 x 635 x 570 420 x 490 x 285 30 1 1 30 127 na vyžádání 

792+E - nízký 2 630 x 1137 x 570 420 x 1000 x 285 60 1 1 50 213 na vyžádání 

798+E - střední 1 1100 x 635 x 670  820 x 490 x 410 65 2 1 30 182 na vyžádání 

793+E - střední 2 1100 x 1137 x 670 820 x 1000 x 410 115 2 1 50 297 na vyžádání 

794+E 794+PJE vysoký 1 1950 x 635 x 620  1620 x 490 x 410 130 3 1 30 287 na vyžádání 

795+E 795+PJE vysoký 2 1950 x 1137 x 620 1620 x 1000 x 410 250 3 1 50 453 na vyžádání 

795+900E - vysoký 2 1950 x 905 x 620 1620 x 765 x 410 200 3 1 46 438 na vyžádání 

 

Ref. Popis 
Vnější rozměry 
V x Š x H (mm) 

Váha 
(kg) 

Cena Kč 

E1 Záchytná police pro 1dvéřovou skříň typu 791+ 30 x 485 x 285 3 na vyžádání 

E2 Záchytná police pro 2dvéřovou skříň typu792+ 30 x 992 x 285 3 na vyžádání 

E48 Záchytná police pro 1dvéřovou skříň (Š 635: H 670mm) 30 x 490 x 410 3 na vyžádání 

E35 Záchytná police pro 2dvéřovou skříň (Š 1135: H 670mm) 30 x 992 x 410 4 na vyžádání 

E235-900 Záchytná police pro 2dvéřovou skříň (Š 900: H 670mm) 30 x 760 x 410 4 na vyžádání 

B1 Záchytná vana pro 1dvéřovou skříň typu791+ 100 x 480 x 315 3 na vyžádání 

B2 Záchytná vana pro 2dvéřovou skříň typu792+ (Š 900: H 670mm) 100 x 985 x 315 6 na vyžádání 

B48 Záchytná vana pro 1dvéřovou skříň (Š 635: H 670mm) 100 x 490 x 410 4 na vyžádání 

B35 Záchytná vana pro 2dvéřovou skříň (Š 1135: H 670mm) 100 x 985 x 410 8 na vyžádání 

B235-900 Záchytná vana pro 2dvéřovou skříň (Š 900: H 670mm) 100 x 755 x 410 5 na vyžádání 

C1 Děrovaný poklop pro 1dvéřovou skříň typu791+ 90 x 470 x 305 3 na vyžádání 

C2 Děrovaný poklop pro 2dvéřovou skříň typu792+ (Š 1135: H 670mm) 90 x 980 x 305 6 na vyžádání 

C48 Děrovaný poklop pro 1dvéřovou skříň (Š 635: H 670mm) 90 x 460 x 390 3 na vyžádání 

C35 Děrovaný poklop pro 2dvéřovou skříň (Š 1135: H 670mm) 90 x 975 x 400 6 na vyžádání 

C235-900 Děrovaný poklop pro 2dvéřovou skříň (Š 900: H 670mm) 90 x 755 x 400 5 na vyžádání 

RRA34 4-úrovňová police + zátěžová deska pro 795+ 1570 x 980 x 390 - na vyžádání 

SERCODE Digitální kódový zámek  1 na vyžádání 

 

mailto:info@hanyko-praha.cz
http://www.hanyko-praha.cz/

